
 

 

 

Nº 716 1 

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, 

QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL. 

ANO V – DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS, segunda-feira, 8 de julho de 2024. 

 

SUMÁRIO 
 

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS ................ 1 

RETIFICAÇÃO DE EXTRATO DE TERMO DE CESSÃO DE 

USO .............................................................................. 1 

 

 
 
RETIFICAÇÃO DE EXTRATO DE TERMO DE CESSÃO 

DE USO 
 
Fica retificado o EXTRATO DO TERMO DE CESSÃO DE 
USO Nº 001/2024, publicado no Diário Oficial do 
Município Edição nº 709, no dia 27/06/2024, página 
13. 
 
Onde se lê: 

 
“ESPÉCIE: TERMO DE CESSÃO DE USO N° 001/2024 
CONVENENTE: MUNICIPIO DE DOIS IRMÃOS DO 
TOCANTINS - TO, inscrito no CNPJ sob o nº 
02.070.563/0001-81/Secretaria Municipal de 
Infraestrutura e Obras. 
CONVENIADA: MUNICIPIO DE DOIS IRMÃOS DO 
TOCANTINS - TO, inscrito no CNPJ sob o nº 
02.070.563/0001-81/Secretaria Municipal de 
Agricultura, Pecuária e Meio Ambiente 
OBJETO: Cessão de uso do veículo: CHEVROLET/S10 
LS DD4, DIESEL, fabricação/ano: 2019/2020, cor 
branca, Chassi 9BG148DK0LC402243, Placa 
QQR3F75. 
Vigência: 10 de junho a 31 de dezembro de 2024. 
Data de Assinatura: 21/06/2024. 

Signatários: Welk Chaves Miranda – Secretário de 
Infraestrutura e Obras, Gilcelio da Silva Guida – 
Secretário de Agricultura, Pecuária e Meio 
Ambiente.” 
 
Leia-se:  

 
“ESPÉCIE: TERMO DE CESSÃO DE USO N° 001/2024 
CONVENENTE: MUNICIPIO DE DOIS IRMÃOS DO 
TOCANTINS - TO, inscrito no CNPJ sob o nº 
02.070.563/0001-81/Secretaria Municipal de 
Infraestrutura e Obras. 
CONVENIADA: MUNICIPIO DE DOIS IRMÃOS DO 
TOCANTINS - TO, inscrito no CNPJ sob o nº 
02.070.563/0001-81/Secretaria Municipal de 
Agricultura, Pecuária e Meio 
Ambiente/Coordenadoria Municipal da Defesa Civil 
OBJETO: Cessão de uso do veículo: CHEVROLET/S10 
LS DD4, DIESEL, fabricação/ano: 2019/2020, cor 
branca, Chassi 9BG148DK0LC402243, Placa 
QQR3F75. 
Vigência: 10 de junho a 31 de dezembro de 2024. 
Data de Assinatura: 21/06/2024. 
Signatários: Welk Chaves Miranda – Secretário de 
Infraestrutura e Obras, Gilcelio da Silva Guida – 
Secretário de Agricultura, Pecuária e Meio 
Ambiente.” 
 

ESTADO DO TOCANTINS LEI MUNICIPAL Nº 570, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2020. 

ANO V – DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS, SEGUNDA-FEIRA, 08 DE JULHO DE 2024 – EDIÇÃO Nº 716 

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS  


		2024-07-08T18:39:54-0300
	MUNICIPIO DE DOIS IRMAOS DO TOCANTINS:02070563000181
	Eu sou o autor deste documento




